Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage T9AS1D22-12: Info@Y-IC.com
T9AS1D22-12 Details PDF
T9AS1D22-12
Hersteller-Teilenummer: T9AS1D22-12
Hersteller / Marke: Agastat Relays / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Datenblätter: T9AS1D22-12.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T9AS1D22-12
Hersteller Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 2000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks
detaillierte Beschreibung
General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 12VDC
Coil Through HoleSerie T9A
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
Eigenschaften Insulation - Class F, Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 144 Ohms
Spulenstrom 83.0mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 30A
Schaltspannung 277VAC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 15ms
Spulenspannung 1 W
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
1-1419104-7
PB304
T9AS1D22-15
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 15V
T9AS1D22-110
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 110V
T9AS1D22-18
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 18V
T9AS1D17-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
21A 24V
T9AS1D22-22
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 22V
T9AS1D22-12
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 12V
T9AS1D17-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
21A 24V
T9AS1D22-15
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
30A 15V
1808CC152KAT3A 5SNA060065G0122 AP1084KG APL5308-28AC-TRL BD4847G-TR
BSL802SN CD4069UBCMX CST5206A18TR CYTMA568-70BUI58ABT D405CH18F2KO
DMN53D0LT-7 DS1816R-10+TR GRM1555C1H4R1CA01D HAT1047R INA322EA/2K5G4
IRFZ34STRRPBF ISL90841WIV1427Z LC4064-75T100C LM201ADR LM258DR2G
LTC2240IUP-12 MAX17042G+T MAX3873AETP+T MAX437CPA+ MBR3045CT
MCD72-16io8 MMSZ4702T1G PEB33321ELV2.2-G RCLAMP1502B.TCT SN74AHC14PWRG4
SN74AHC1G126DBVRG4 STPS3045CR T110HF140 T9AS1D12-12 T9AS1D12-12
T9AS1D12-15 T9AS1D12-15 T9AS1D12-24 T9AS1D12-24 T9AS1D12-48
T9AS1D12-48 T9AS1D22-12 T9AS5D12-24 T9AS5D12-24 T9AV5L12-12
T9AV5L12-12 TL084AMDT TLV2401IDR VE-J23-IY VI-JN1-EY-09
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited